
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS JARO 2024
Objednávající

Jméno a příjmení:  Členské číslo (PV): 

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101M0F0010784 Adopt Me! – Kompletní příručka 239 A10110F0009993 Fantastická zvířata a kde je najít – původní 
scénář 319

A101C0N0006953 Alfréd Veverčák a tajemný kufr 239 A10110F0010336 Ferdův slabikář 239

A101M0F0009702 Asterix 37 – Asterix v Itálii 139 A10160F0002609 Five Nights at Freddy's: Stříbrné oči 
(grafický román) 299

A101M0F0007056 Avatar – Cesta vody: 
Obrazová encyklopedie 399 A10160F0002610 Five Nights at Freddy's: Znetvoření 

(grafický román) 299

A101M0F0003294 Avatar a jeho svět:  
Obrazová encyklopedie 359 A101A0F0010513 Fotbalový král 219

A10110F0003633 A-Ž půjdeš do školy:  
Pro holky, co se neztratí 239 A101A0F0004072 Fotbalový král: Pépi je bůh! 219

A10110F0002919 A-Ž půjdeš do školy:  
Pro kluky, co se neztratí 239 A101A0F0006430 Fotbalový král: Pépi jede do světa 219

A10110F0005676 Bagry 219 A101P0N12376 Gerda, příběh velryby 239

A101M0F0008489 Bing – Napiš a smaž 159 A101C0N13691 Gerda: Příběh moře a odvahy 239

A101E0N0007176 BLACKPINK – královny k-popu 199 A101E0N0005116 Grafomotorická cvičení s pohybem 159

A10110F0005210 Boříkovy lapálie 239 A101E0N14115 Hranice života 239

A101C0N0006600 BTS: fankniha 279 A101I0F0007919 Hravé pohybovky 319

A10110F0000564 Bubáček a zlobivá závěj 199 A10110F0002203 Já chci taky do školy 159

A10110F0006768 Bylinková babička 239 A101C0N0002555 Jak kreslit v manga stylu 299

A101M0F0009316 Cocomelon – Už to vidím! 184 A101U0F0006795 Jak se dělá sport 299

A101E0N0002860 České pohádky pro malé děti 239 A101U0F0006734 Jak se žilo ve mlýně 239

A101E0N0002017 České pověsti pro malé děti 239 A10110F0004435 Jak to funguje? 299

A101C0N0006798 Český herbář pro děti 239 A101A0F0006429 Jak to zvládnout, když vaše dítě nezvládá 314

A101E0N0010364 Čtení s porozuměním a hry s jazykem 184 A101A0F0003779 Jak udělat z rodičů opravdové superhvězdy 219

A10130F0006823 Destrukční deníček 154 A101C0N0008127 Johnny Ball: začátky fotbalového génia 239

A101C0N0010222 Detektivní záhady pro chytré děti 199 A10110F0000925 Josífkův pekelný týden 199

A10110F0007559 Děti kapitána Granta 319 A101A0F0006947 Kanálníčci: Strašidla z podzemí 239

A10110F0009858 Děvčátko Momo a ukradený čas 239 A101C0N0001899 Katáriové: impérium lovců mamutů 279

A101I0F0007035 Divukrásné příběhy slečny Duhy 304 10110F10629 Když si šlápneš na tkaničku 264

A101M0F0000264 Dobrodružství v muminím údolí 279 A101C0N0005721 Kočičí království:  
Mourinka na první výpravě 179

A10110F0005481 Doručovací služba čarodějky Kiki 279 A10110F0006814 Kočičí válečníci – SUPEREDICE:  
Věštba Modré hvězdy 319

A101C0N0005021 Dusty: Dva na horké stopě 219 A101M0F0007682 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – 
Komiksové příběhy 4 184

A101C0N0009814 Dusty: Zrádná stopa 199 A101C0N0005192 Kouzla a zaklínadla pro děti 199

A101M0F0009298 Encanto – Čtyři pohádky 239 A101C0N0002735 Kreslené vtipy pro děti 159

A10110F0009372 Fantastická zvířata 239 A101C0N0009453 Kreslení pro fanoušky seriálu Wednesday 199

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ JARO 2024 je do 2. dubna 2024.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A10110F0002202 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc 184 A10130F13255 Pusheen – omalovánky 159

A101C0N0006507 Kylian Mbappé 199 A101N0F0006721 Robinson Crusoe 319

A10160F0004816 Lassie se vrací 239 A101M0F0003693 Roblox 100% neoficiální – Megahity 219

A101C0N0006173 LEGO® Ninjago Nyiny schopnosti 184 A101C0N0007331 Rozumím své kočce 199

A101C0N0006174 LEGO®Jurassic World™ Nová dinosauří éra 184 A10110F0001378 Rychlé šípy Jaroslava Foglara  
a Marko Čermáka 799

A101C0N0008189 Magické omalovánky 199 A101A0F0010188 Sovička v nesnázích 239

A10110F0009989 Mach a Šebestová v historii 239 A101M0F0009391 SpongeBob – SpongeBob rytířem 119

A101C0N0000990 Malujeme na kamínky 239 A101M0F0005681 SpongeBob – Zábava se SpongeBobem 159

A101M0F0007564 Marvel Avengers:  
365 úkolů pro superhrdiny 199 A101C0N0002794 Srdcem u koní 199

A101M0F0008517 Marvel – Spidey a jeho úžasní přátelé:  
Můj první komiks 199 A101M0F0004088 Star Wars – Mandalorian 239

A101C0N0004296 Messi 279 A101M0F0005200 Tajný deník s jednorožcem 239

A101E0N0004283 Mezi námi předškoláky  
pro děti od 4 do 6 let 159 A10160F0005938 Tajuplná místa Česka 279

A101M0F0002632 Minecraft – Matika pro minecrafťáky  
(8-9 let) 219 A10110F0008329 Táta to motá 199

A101M0F0002653 Minecraft – Matika pro minecrafťáky  
(9-10 let) 219 A101M0F0008262 Tlapková patrola – Kreslíme s tlapkami 199

A101C0N0005471 Minecraft – moje kniha receptů 239 A101I0F0007786 Úděl Hvězdorozených 319

A101M0F0005304 Minecraft – Příručka přežití 199 A10110F0001266 Valentýnka a daleké kraje 199

A101C0N0000714 Mops hvězdou 199 A10110F0002692 Valentýnka a detektivní kancelář 199

A101E0N0009900 Nálepkový atlas zvířat 184 A10110F0001707 Valentýnka a narozeniny 199

A101M0F0009746 Návrat do muminího údolí 279 A10110F0000563 Valentýnka a pradávné poklady 199

A10110F0004320 Nekonečný příběh 319 A10110F0006385 Valentýnka a staré řecké báje 199

A101C0N0007238 Neuvěřitelný fotbal 2 299 A10110F0001708 Valentýnka a veterinární ordinace 199

1011422441 Obrázky z československých dějin 239 A10110F0007660 Vinnetou – Poslední výstřel 399

A10110F0003740 Obrázky z českých dějin a pověstí 239 A101C0N0007745 Vojenské a válečné vlaky 319

A10110F0001731 Obrázky z dějin zeměpisných objevů  
(a výletů) 239 A101C0N0005133 Vybarvování podle čísel: Květiny 239

A101C0N0005190 Osiřelá koala 199 A101C0N0007879 Vyškrabovací kartičky: Holky 199

A101A0F0010058 Osudoví kamarádi: Noční stíny 239 A101C0N0005128 Za dveřmi je panda 239

A101M0F0008260 Peppa Pig – Kreslíme s Peppou 199 A101C0N0007333 Za všechno může pes 239

A10110F20308 Pinocchiova dobrodružství 359 A10110F0003714 Záhada hlavolamu 319

A101E0N0001566 Protřelí predátoři 239 A10110F0003955 Zákon smečky (1) – Mrtvé město 199

A10110F0006817 Příhody maxipsa Fíka 199 A10110F0009853 Zákon smečky (2) – Skrytý nepřítel 199

A10110F0004684 Příhody včelích medvídků 239 A10110F0009855 Zákon smečky (3) – Temnota padá 199

A101E0N0002451 Ptáci našich lesů 319 A10110F0008379 Zmizelá škola 199

A101E0N0002450 Ptáci našich zahrad 319 A101E0N0007500 Zvířata – omalovánky 199

A101C0N0009896 Pupík a jeho příhody: Chuť na barvy 184

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 602 883 498, 720 945 980.


